Irr[otulatur].

8.
Coker-
muth.

Ad petitionem Burgensium de Cokermuthe petentium quod Rex velit eis concedere pontagium ad reparationem [trium pontium ejusdem] burgi qui asportati fuerunt per cretinam aquæ ante Natale hoc anno etc. :—

Ita responsum est: Fiat per [quinquennium].

Ancient Petitions, 22.

A nostre seygnur le Rey prient ses burgeys de Cokermuthe en le counte de Cumbrelande, qe come les treys pointz de mesme le burgh feussent enportez avaunt le Nowel dreyn passe par la grant cretine de ewe qadoncs feu, par quey le dist burgh, qe est burgh le Rey, e le marche e totes les fermes le Rey illeuges sont grauntement enpirez, e le pays enviroun moult endamage, qe le Rey de sa grace lour voille graunter pontage a durer taunt come il luy plect pur refeyre mesme les pointz.

(*Endorsement.*) Fiat per quinquennium.

Irr[otulatur].

9.
Robertus
Priour.

Ad petitionem Roberti Priour petentis quod cum ipse jam quinque annis elapsis steterit in prisona ad sectam Gwydonis Ferre et nullam deliberationem habere potuit hucusque quod Rex de gratia sua Roberto deliberationem suam :—

Ita responsum est, quod sequatur breve de Cancellaria domini Regis justitiariis ad [gaolam prædictam deliberandam] assignatis quod si quis versus eum loqui voluerit procedant ad deliberationem ejusdem quod si

¹⁻² Probably postscript.